
Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 / 006 / 00000169-1

Data: 01/02/2021 - 14:46

Mês: Janeiro/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

20/01/2021 000001 CRED TED 340.000,00 C 340.000,00 C

28/01/2021 013589 DOC ELET E 500,00 D 339.500,00 C

28/01/2021 082140 PG ORG GOV 18.980,71 D 320.519,29 C

28/01/2021 082428 PG PREFEIT 30.626,96 D 289.892,33 C

28/01/2021 085090 PAG AGUA 471,90 D 289.420,43 C

28/01/2021 086901 PG LUZ/GAS 2.018,96 D 287.401,47 C

28/01/2021 087414 PAG FONE 260,10 D 287.141,37 C

28/01/2021 088260 PAG FONE 332,36 D 286.809,01 C

28/01/2021 252379 PAG BOLETO 74,06 D 286.734,95 C

28/01/2021 253220 PAG BOLETO 2.680,65 D 284.054,30 C

28/01/2021 253798 PAG BOLETO 325,00 D 283.729,30 C

28/01/2021 000000 DEB.AUTOR. 2.018,55 D 281.710,75 C

28/01/2021 138973 ENVIO TED 5.689,10 D 276.021,65 C

28/01/2021 139938 ENVIO TED 5.584,82 D 270.436,83 C

28/01/2021 140708 ENVIO TED 5.584,82 D 264.852,01 C

28/01/2021 141344 ENVIO TED 5.636,96 D 259.215,05 C

28/01/2021 142026 ENVIO TED 5.584,82 D 253.630,23 C

28/01/2021 143067 ENVIO TED 5.864,94 D 247.765,29 C

28/01/2021 144094 ENVIO TED 5.584,82 D 242.180,47 C

28/01/2021 144596 ENVIO TED 8.416,14 D 233.764,33 C

28/01/2021 147775 ENVIO TED 17.200,11 D 216.564,22 C

28/01/2021 281158 ENVIO TEV 7.510,26 D 209.053,96 C

28/01/2021 281200 ENVIO TEV 9.899,00 D 199.154,96 C

28/01/2021 281201 ENVIO TEV 2.731,52 D 196.423,44 C

28/01/2021 281201 ENVIO TEV 9.972,05 D 186.451,39 C

28/01/2021 281202 ENVIO TEV 2.600,49 D 183.850,90 C

28/01/2021 281202 ENVIO TEV 4.892,22 D 178.958,68 C

28/01/2021 281203 ENVIO TEV 7.567,61 D 171.391,07 C

28/01/2021 281204 ENVIO TEV 8.224,92 D 163.166,15 C

28/01/2021 281205 ENVIO TEV 2.266,50 D 160.899,65 C



28/01/2021 281206 ENVIO TEV 4.882,35 D 156.017,30 C

28/01/2021 281207 ENVIO TEV 7.562,39 D 148.454,91 C

28/01/2021 281208 ENVIO TEV 9.427,30 D 139.027,61 C

28/01/2021 281216 ENVIO TEV 5.584,82 D 133.442,79 C

28/01/2021 281224 ENVIO TEV 11.481,93 D 121.960,86 C

28/01/2021 281225 ENVIO TEV 11.481,93 D 110.478,93 C

28/01/2021 281239 ENVIO TEV 87,82 D 110.391,11 C

28/01/2021 281240 ENVIO TEV 89,69 D 110.301,42 C

28/01/2021 281241 ENVIO TEV 67,50 D 110.233,92 C

28/01/2021 281241 ENVIO TEV 79,20 D 110.154,72 C

28/01/2021 281242 ENVIO TEV 100,00 D 110.054,72 C

28/01/2021 138973 DOC/TED INTERNET 10,45 D 110.044,27 C

28/01/2021 139938 DOC/TED INTERNET 10,45 D 110.033,82 C

28/01/2021 140708 DOC/TED INTERNET 10,45 D 110.023,37 C

28/01/2021 141344 DOC/TED INTERNET 10,45 D 110.012,92 C

28/01/2021 142026 DOC/TED INTERNET 10,45 D 110.002,47 C

28/01/2021 143067 DOC/TED INTERNET 10,45 D 109.992,02 C

28/01/2021 144094 DOC/TED INTERNET 10,45 D 109.981,57 C

28/01/2021 144596 DOC/TED INTERNET 10,45 D 109.971,12 C

28/01/2021 147775 DOC/TED INTERNET 10,45 D 109.960,67 C

29/01/2021 022200 DOC ELET E 219,90 D 109.740,77 C

29/01/2021 022227 DOC ELET E 642,00 D 109.098,77 C

29/01/2021 022257 DOC ELET E 759,00 D 108.339,77 C

29/01/2021 107282 ENVIO TED 11.320,95 D 97.018,82 C

29/01/2021 107282 DOC/TED INTERNET 10,45 D 97.008,37 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


